平成14年５月１日

店各    位

東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号

楽 天 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）

問合わせ先 常務取締役財務経理部長

山 田  善 久

ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

「商法第280条ノ19の規定によるストックオプション（新株引受権）の付与」

における発行価額等決定のお知らせ

当社は、平成14年３月28日開催の当社第５回定時株主総会において承認されました「商

法第280条ノ19の規定による新株引受権の付与」の発行価額等を下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．株式の発行価額  １株につき1,100,000円

１株当たり発行価額は、権利付与日における日本証券業協会が公表する当社普通株式

の午後３時現在における売買取引値（最終価格）1,100,000円が、権利付与日の属する

月の前月（平成14年３月）の各日（取引が成立しない日を除く）の最終価格の平均値の

金額（１円未満の端数は切り上げ）1,072,050円を上回ったため、1,100,000円といたし

ました。

２．資本組入額   １株につき 550,000円

３．新株引受権の付与日  平成14年４月30日

４．新株引受権の目的たる株式数

合計280株を上限とし、当社取締役９名に対して80株、当社従業員160名に対して200

株を付与いたしました。

５．発行価額の総額  308,000,000円

（新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び新株

引受権の付与対象者がその権利を喪失した場合、株式数、発行

価額の総額及び資本組入額の総額はそれぞれ減少します。）

６．新株引受権の権利行使期間 平成18年３月29日～平成24年３月27日

以  上